
现磨咖啡 Fresh brewed coffee

美式咖啡 American coffee 

特浓咖啡 Espresso

低因咖啡 Decaffeinated

双份特浓咖啡 Double espresso

卡布奇诺 Cappuccino

拿铁咖啡 Coffee latte

摩卡咖啡 Coffee mocha

榛果拿铁 Hazelnut latte 

焦糖玛琪雅朵 Caramel macchiato

热巧克力 Hot chocolate

热牛奶 Hot milk 

¥32

¥32

¥32

¥32

¥36

¥39

¥39

¥39

¥59

¥59

¥32

¥30

咖啡及热饮 Coffee & More                    杯/gl

川宁茶  Twinings Tea                           杯/gl
茉莉花茶 Jasmine tea

蜜桃果茶 Peach tea

野梅果香红茶 Wild berry tea

英式早餐红茶 English breakfast tea

豪门伯爵红茶 Earl gray tea

日式煎茶 Sencha green tea

¥30

¥30

¥30

¥59

¥59

¥59

所有价格按人民币结算且已包含服务费及增值税
All prices are in RMB and inclusive of service charge and VAT



可口可乐 Coca cola

健怡可乐 Diet coke 

雪碧 Sprite

苏打 Soda water 

汤力水 Tonic water 

干姜水 Ginger ale 

¥23

¥23

¥23

¥23

¥23

¥23

软饮料 Soft Drinks                   听/can/330ml

矿泉水 Mineral Water                瓶/btl/330ml

依云矿泉水 Evian

巴黎矿泉水 Perrier water 

¥28

¥28

鲜榨果汁 Fresh Juices                 杯/gl/500ml

鲜橙汁 Fresh orange juice

苹果汁 Fresh apple juice

西瓜汁 Fresh watermelon juice

西柚汁 Fresh grapefruit juice

胡萝卜汁 Fresh carrot juice

¥49

¥49

¥49

¥55

¥49

所有价格按人民币结算且已包含服务费及增值税
All prices are in RMB and inclusive of service charge and VAT



柑橘格雷伯爵冰茶 Orange/earl grey iced tea    
伯爵茶Earl grey tea/橙汁orange juice/糖浆simple syrup

无醇莫吉托 Alcohol-free Mojito                
柠檬lemon/薄荷叶mint leaf/糖浆simple syrup/气泡水sparkling water

桑格利亚 Sangria                            
肉桂cinnamon/苹果汁Apple juice/橙汁orange juice/气泡水sparkling water

红糖糖浆Brown sugar syrup

神秘深海mysterious deep sea                   
柠檬lemon/迷迭香Rosemary/茉莉花茶jasmine tea/雪碧Sprite

¥59

¥59

¥59

¥59

无酒精鸡尾酒
Non Alcoholic Cocktail 

杯/gl/500ml 

所有价格按人民币结算且已包含服务费及增值税
All prices are in RMB and inclusive of service charge and VAT

金汤力 Gin tonic 酒精度数≤43%vol 

朗姆可乐 Rum coke 酒精度数≤40%vol 

伏特加可乐 Vodka coke 酒精度数≤40%vol 

威士忌苏打 Whiskey soda 酒精度数≤40%vol

¥69

¥69

¥69

¥69

混合长饮酒
Mix Long Drinking 

杯/gl/500ml 



自由古巴 Cuba libre 130ml  酒精度数≤40%vol 
朗姆酒rum/可乐coke/柠檬汁lemon juice

螺丝刀 Screw driver  酒精度数≤40%vol 

伏特加vodka/橙汁orange juice

黑俄罗斯人 Black russian  酒精度数≤40%vol  
伏特加vodka/咖啡甜酒kahlua

干马天尼 Dry martini  酒精度数≤43%vol

金酒gin/马天尼干vermouth dry/橄榄olive

长岛冰茶 Long island iced tea  酒精度数≤43%vol 
伏特加vodka/金酒gin/朗姆酒rum/君度cointreau/龙舌兰tequila/可乐coke/柠檬汁lemon juice

公爵之屋 Earl grey house  酒精度数≤43%vol 
金酒Gin/ 伯爵茶earl grey tea/ 肉桂cinnamon

韵 Zone cocktail  酒精度数≤43%vol 
金酒Gin/柠檬汁lime juice/黄瓜cucumber

威士忌酸 Whisky Sour  酒精度数≤40%vol 
威士忌Whisky/柠檬汁lime juice/糖浆simple syrup

内格罗尼 Negroni  酒精度数≤43%vol  
金巴利Campari /味美思vermouth/金酒gin

玛格丽特 Margarita  酒精度数≤40%vol   

龙舌兰tequila/君度cointreau/糖浆simple syrup/柠檬汁lemon juice

鸡尾酒 Cocktail                                       杯/gl

¥69

¥69

¥69

¥69

¥69

¥69

¥69

¥69

¥79

¥79

所有价格按人民币结算且已包含服务费及增值税
All prices are in RMB and inclusive of service charge and VAT



君度 Cointreau

酒精度数40%vol  

咖啡甜酒 Kahlua 

酒精度数20%vol   

¥590¥59

¥590¥59

¥590¥59

¥590¥59

力娇酒及开胃酒 
Liqueur & Aperitif

杯/gl/45ml 瓶/btl/700ml 

杯/gl/45ml 瓶/btl/700ml 龙舌兰 Tequila 

所有价格按人民币结算且已包含服务费及增值税
All prices are in RMB and inclusive of service charge and VAT

百利甜酒 Bailey＇s irish cream

酒精度数17%vol

野格 Jaqeemeister 

酒精度数35%vol

奥米加金 Olmeca tequila gold
酒精度数38%vol  

¥699¥69

奥米加银 Olmeca tequila blanco
酒精度数38%vol  

¥699¥69



白兰地 Cognac           杯/gl/45ml 瓶/btl/700ml

所有价格按人民币结算且已包含服务费及增值税
All prices are in RMB and inclusive of service charge and VAT

马爹利名士 Martell noblige         
酒精度数40%vol 

马爹利 XO Martell XO                
酒精度数40%vol

 

¥1399¥139

¥3999¥399

红方 Johnnie walker red label
酒精度数40%vol

¥699¥69

¥2399¥199人头马 Remy Martin XO 
酒精度数40%vol

苏格兰威士忌
 Scotch Whisky

杯/gl/45ml 瓶/btl/700ml

格兰杰10年 GlenmorangIe 10 years 
酒精度数40%vol

 

¥899 ¥89

黑方 Johnnie walker black label
酒精度数40%vol

 

¥899 ¥89

芝华士12年 Chivas regal 12 years
酒精度数40%vol

 

¥899 ¥89

皇家礼炮21年 Royal salute 21 years
酒精度数40%vol

 百龄坛21年 Ballantine＇s 21 years
酒精度数43%vol

 

¥2699 ¥199

¥3299 ¥209



加拿大俱乐部 Canadian club
酒精度数40%vol  

尊美臣 John jameson
酒精度数40%vol  

皇冠 Crown royal
酒精度数40%vol  

¥699¥69

¥999¥99

¥799¥79

¥1299¥109

¥1899¥179

¥899¥89

¥999¥99

¥1299¥109

¥1299¥109

¥2299¥189

加拿大威士忌
Canadian Whisky

杯/gl/45ml 瓶/btl/700ml 

爱尔兰威士忌
Irish Whisky

杯/gl/45ml 瓶/btl/700ml 

格兰威特威士忌12年醇萃
Glenlivet 12 years excellence
酒精度数40%vol  

麦卡伦12年 Macallan 12 years
酒精度数40%vol  

格兰菲迪威士忌 12 年
Glenfiddich 12 years
酒精度数40%vol  

波摩威士忌 12 年
Bowmore 12 years
酒精度数40%vol  

高地公园 Highland park
酒精度数40%vol  

泰斯卡10年 Talisker 10 years
酒精度数40%vol  
仓吉12年 Kurayoshi 
酒精度数43%vol  

纯麦威士忌
Single Malt Whisky

杯/gl/45ml 瓶/btl/700ml 

所有价格按人民币结算且已包含服务费及增值税
All prices are in RMB and inclusive of service charge and VAT



美国威士忌
American Whisky

杯/gl/45ml 瓶/btl/700ml

啤酒 Beer 酒精度VOL/ml

所有价格按人民币结算且已包含服务费及增值税
All prices are in RMB and inclusive of service charge and VAT

占边 Jim beam        

酒精度数40%vol 

四玫瑰 Four roses

酒精度数40%vol 

杰克丹尼 Jack daniels

酒精度数40%vol 

活福波本 Woofoed

酒精度数40%vol 

燕京啤酒 Yan jing

青岛啤酒 Tsing tao

喜力啤酒 Heineken

科罗娜 Corona

唯森小麦黑 

Weihenstephaner Hefe Weissbier Dunkel

唯森小麦白 

Weihenstephaner Wheatbeer Blond

¥699¥69

¥699¥69

¥799¥79

¥799¥79

4.0%vol   300ml   ¥38

4.3%vol   296ml   ¥38

5.0%vol   330ml   ¥48

4.5%vol   330ml   ¥48

5.3%vol   500ml   ¥59

5.4%vol   500ml   ¥59


